

SOUHRNNÝ LIST STAVBY



MULNP00R4Y0C

Kód: 07/2018

Stavba: **Městský zimní stadion - recepce u vchodu do haly zimního stadionu**

JKSO:
Místo: Louny

CC-CZ:
Datum: 26.2.2018

Objednatel:
Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

IČ: 00265209
DIČ:

Zhotovitel:
bude vybrán výběrovým řízením

IČ:
DIČ:

Projektant:
[REDACTED]

IČ: 16421850
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	14 890,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	14 890,53
DPH základní 21,00% ze 14 890,53	3 127,01
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH	18 017,54

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 07/2018

Stavba: Městský zimní stadion - recepce u vchodu do haly zimního stadionu

Místo: Louny

Datum: 26.2.2018

Objednatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

Projektant: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Zhotovitel: bude vybrán výběrovým řízením

Zpracovatel: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 890,53	18 017,54
07/2018	Městský zimní stadion - recepce u vchodu do haly zimního stadionu	14 890,53	18 017,54
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 890,53	18 017,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Městský zimní stadion - recepce u vchodu do haly zimního stadionu

JKSO:
Místo: Louny

CC-CZ:
Datum: 26.2.2018

Objednatel:
Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

IČ: 00265209
DIČ:

Zhotovitel:
bude vybrán výběrovým řízením

IČ:
DIČ:

Projektant:
[REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 890,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 890,53
DPH základní	21,00%	ze	14 890,53	3 127,01
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	18 017,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Městský zimní stadion - recepce u vchodu do haly zimního stadionu

Místo: Louny

Datum:

26.2.2018

Objednatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

Projektant:

Zhotovitel: bude vybrán výběrovým řízením

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	14 890,53
HSV - Práce a dodávky HSV	10 723,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 481,54
4 - Vodorovné konstrukce	-6 851,55
5 - Komunikace pozemní	2 820,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 465,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 125,00
997 - Přesun sutě	3 564,00
998 - Přesun hmot	119,04
PSV - Práce a dodávky PSV	4 166,84
712 - Povlakové krytiny	7 705,77
751 - Vzduchotechnika	-1 680,00
762 - Konstrukce tesařské	8 536,67
763 - Konstrukce suché výstavby	104,95
764 - Konstrukce klempířské	-2 959,00
766 - Konstrukce truhlářské	-3 717,49
781 - Dokončovací práce - obklady	-3 992,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	168,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 890,53

ROZPOČET

Stavba: Městský zimní stadion - recepce u vchodu do haly zimního stadionu

Místo: Louny

Datum: 26.2.2018

Objednatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zhotovitel: bude vybrán výběrovým řízením

Projektant: ██████████
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							14 890,53
HSV - Práce a dodávky HSV							10 723,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 481,54
12	K	342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 2*2,0*0,25	m2	1,000		620,00
					1,000		
11	K	342272523	Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 0,25*(2,0+2,15)	m2	1,038		861,54
					1,038		
4 - Vodorovné konstrukce							-6 851,55
69	K	411161002	Strop keramický OVN 120 cm v nosniku 10 cm z vložek HURDIS v 8 cm -1*(2*2,15)	m2	-4,300		-5 160,00
					-4,300		
70	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 -1*(3*2,5*8,34/1000)	t	-0,063		-526,05
					-0,063		
71	M	130107120	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	-0,063		-1 165,50
5 - Komunikace pozemní							2 820,00
225	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku SP tl 200 mm	m2	3,000		210,00
228	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	3,000		450,00
229	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	3,000		2 160,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							8 465,66
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty nažeždění 2*0,25*(3,27+2,0) vyrovnání SDK a omítky v recepci 3,27*1,0 omítky nad obklady (1,0+2,0)*2*2*0,58 Součet	m2	12,865		2 315,70
					2,635		
					3,270		
					6,960		
					12,865		
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem (tloušťky do 3 mm)	m2	12,865		1 543,80
26	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vč. zapravení špalet zvenku i zevnitř 0,25*(2,25+5,72)	m2	1,993		259,09
					1,993		

23	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	1,943	874,35
			0,25*(5,62-2,15)		1,943	
25	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	1,982	356,76
27	K	622321131	Potažení vnějších stěn štukem tloušťky do 3 mm vč. zapravení špalet zvenku i zevnitř	m2	1,993	239,16
20	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,528	1 636,80
			zmonolitnění stropní konstrukce			
			-1*(2,15*2,0*0,04)		-0,172	
			zpětná betonáž schodů a místa napojení kanalizace a vodoinstalace			
			0,7		0,700	
			Součet		0,528	
82	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	320,00
85	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 125,00
30	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,500	1 125,00
997 - Přesun sutě						3 564,00
100	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,300	2 475,00
89	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,300	396,00
90	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,800	396,00
			10 km			
			1,98*10		19,800	
101	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,980	297,00
998 - Přesun hmot						119,04
103	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,992	119,04
PSV - Práce a dodávky PSV						4 166,84
712 - Povlakové krytiny						7 705,77
236	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	26,312	994,59
			2*5,72*2,30		26,312	
237	M	628662820	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy	m2	30,259	6 656,98
238	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,067	54,20
751 - Vzduchotechnika						-1 680,00
242	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	-4,000	-1 680,00
762 - Konstrukce tesařské						8 536,67
240	K	762810024	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	12,083	3 987,39
			5,62*2,15		12,083	

233	K	76282210	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm ² s výměnami	m	20,700	2 484,00
			9*2,3		20,700	
234	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm ²	m ³	0,232	1 716,80
			9*0,08*0,14*2,3		0,232	
239	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,264	348,48
763 - Konstrukce suché výstavby						104,95
241	K	763121212	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené na bočánky bez nosné kce	m ²	8,470	2 718,87
			2*1,0*2,6+3,27*1,0		8,470	
245	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	10,540	7 588,80
243	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m ²	-10,540	-4 005,20
244	M	590305710	podhled kazetový tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m ²	-11,067	-6 197,52
764 - Konstrukce klempířské						-2 959,00
72	K	764111431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu do 30°	m ²	-4,300	-2 924,00
			-1*(2,15*2,0)		-4,300	
73	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,025	-35,00
766 - Konstrukce truhlářské						-3 717,49
86	M	611400210	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 80 x 50 cm	kus	-1,000	-3 200,00
231	M	611400200	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 50 x 50 cm	kus	1,000	2 800,00
232	M	611441350	dveře plastové 1křídlové 80x200 cm	kus	-1,000	-8 500,00
79	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	420,00
81	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké pině 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	1,000	3 600,00
75	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	276,00
76	M	611444020	parapet plastový vnitřní 30,5 x 2 x 100 cm	m	1,870	959,31
			1*0,8+1*1,07		1,870	
78	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,052	-72,80
781 - Dokončovací práce - obklady						-3 992,70
49	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m ² kladených do malty	m ²	-6,000	-2 280,00
			-(1,0-2,0)*2*2*0,5		-6,000	
50	M	597610390	obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m ²	-6,600	-1 650,00
58	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,285	-62,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety						168,64
52	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	2,635	57,97
53	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěrůzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	2,635	110,67